MACH

kod: 0126811
model: BMW X4 xDrive 20d
barva karosérie: 416 Carbonschwarz metallic

barva polstrovani: ~ LUNE Kuze Nevada Elfenbeinweiss s
kontrast. proSivanim

rok 1. registrace: novy viiz

obsah: 2000 cm3

vykon: 140 kW

palivo: nafta

najeté km:

CENA: 1313 000 K¢ + DPH
sleva: 0 K& + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zakona €. 89/2012 Sb., ob&anského zakoniku

Vybaveni:
1CA Selection cop relevant vehicles
1CC Funkce Auto Start / Stop
1CD Zpétné vyuziti brzdné energie
223 El. nastaveni tuhosti tlumic¢u (EDC)
249 Multifunkéni volant
258 dojezdové pneumatiky "Runflat"
2PA Bezpecénostni Srouby kol
2TE 8stupnova aut. prevodovka Steptronic v¢. fadicich padel na volantu
2VB Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikach
2VX 20" M kola z lehké slitiny "Double-spoke 310M"
337 M sportovni paket
3AG Zadni kamera
420 Zatmavena okna
423 Velurové koberecky
428 Varovny trojuhelnik a Iékarni¢ka
430 Vnitfni a vnéjSi zpétna zrcatka s automat.zacloriovanim, vnéjsi el.sklopna
431 Vnitfni zpétné zrcatko s automatickym zacloriovanim
441 Kufacky paket
481 Sportovni sedadla vpfedu
488 Elektrické bederni opérky pro predni sedadla
494 Vyhfivané predni sedacky
4FU Cerné lesténé obloZeni interiéru "Fineline Anthrazit"
4ANG Cerné vysoce lesklé ozdobné prvky obloZeni palubni desky
502 Vysokotlaké ostfikovace svétlometu
508 Pfedni i zadni parkovaci asistent (PDC)
521 Destovy senzor a automaticka aktivace svétlometl pfi snizené viditelnosti
534 2-zbnova automat. klimatizace s rozSifenymi funkcemi
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544
552
563
5A1
5AC
5DA
609
676
6AC
6AE
6AK
6AP
6AR
6NH
710
715
760
775
8A4
8AL
8V1
925
9AA

Aktivni systém pro automatické udrzovani rychlosti

Adaptivni LED svétlomety

Svételny paket - rozSifené osvétleni interiéru a madel dvefi

LED Mihovky

"High-beam assistant" — automatické vypnuti / zapnuti dalkovych svétel
Deaktivace airbagu spolujezdce

Navigacni systém "Professional”

HiFi systém - 12 reproduktort (205 W)

E-Call (automatické volani v pfipadé nouze)

TeleServices

ConnectedDrive Services

Remote services (dalkové ovladani vybranych funkci vozu mobilem)
Internet

Hands-free pfisluSenstvi pro Bluetooth telefony, vé. USB rozhrani

M sportovni koZeny volant

M Aerodynamicky paket

BMW Individual "High-gloss Shadow Line" Cerné vysoce lesklé okenni listy
BMW Individual €alounéni stropu v barvé antracitu

Ceska jazykova verze

Navod k obsluze a servisni knizka v Ceském jazyce

Hinweisschild NCAP

Versandschutzpaket

Externi ochrana povrchu

Recepce
tel.¢.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Prodejce

LUBOMIR MACH

tel.€.: +420 602 422 804
e-mail: mach@machmotors.cz




MACH

Recepce Prodejce
tel.¢.: +420 702 035 099 LUBOMIR MACH
e-mail: recepce@machmotors.cz tel.¢.: +420 602 422 804

e-mail: mach@machmotors.cz



MACH

Recepce Prodejce
tel.¢.: +420 702 035 099 LUBOMIR MACH
e-mail: recepce@machmotors.cz tel.¢.: +420 602 422 804

e-mail: mach@machmotors.cz



